
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ 

К.К.РОКОССОВСКОГО ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

      «30»  августа  2024 г.            ПРИКАЗ                    № 1189 

 

Об утверждении рабочей программы воспитания 

 

       Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью реализации Федерального 

закона от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«Об образовании в Российской федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», приведения основной образовательной программы 

НОО,ООО,СОО в соответствие с действующим законодательством, 

организации воспитательного процесса в МБОУ СОШ № 2 

им.К.К.Рокоссовского, решения педагогического совета (Протокол № 1 от 

30.08.2024 г.), п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить:  

     1.1.Рабочую Программу воспитания МБОУ СОШ № 2 им.К.К.Рокоссовского 

на 2024-2025 г. 

     1.2. План воспитательной работы МБОУ СОШ № 2 им.К.К.Рокоссовского на 

2024-2025 г. 

2.  Назначить ответственных лиц за реализацию Программы воспитания: 

- Заместителя директора по ВР Акинину Н.В.; 

- Советника директора по ВР Тамбову Л.Б.; 

- классных руководителей 1-11 классов. 

3.Ознакомить с утвержденной Программой воспитания воспитания всех 

участников образовательного процесса. 

4. Заместителю директора по УВР Поддубняк О.А. разместить Программу 

воспитания на сайте. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 2 

им.К.К.Рокоссовского           ___________ В.В.Носков 

 

 


		2024-08-30T22:07:48+0300
	В.В. Носков




